



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2021 a 30/04/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000017

Data: 06/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 38622444 - NOTA FISCAL - 2021NE000036 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	4.362,18	4.362,18
Total do Documento:						4.362,18

Entrada: 2021/000018

Data: 06/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 38622396 - NOTA FISCAL - 2021NE000035 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	12.117,71	12.117,71
Total do Documento:						12.117,71

Entrada: 2021/000019

Data: 22/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 007.644 - NOTA FISCAL - 2021NE000224 - EMPENHO - 0005767-97.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 03/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001681 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE ASPARTAME	07000012	TB	115610107	15	7,14	107,10
Total do Documento:						107,10

Entrada: 2021/000020

Data: 16/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.281 - NOTA FISCAL - 2021NE000096 - EMPENHO - 0020761-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 082/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	39,99	39,99
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	27,99	27,99



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2021 a 30/04/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	29,31	29,31
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	27,99	27,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	3	18,08	54,24
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
Total do Documento:						438,16

Entrada: 2021/000021

Data: 29/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.078 - NOTA FISCAL - 2021NE000158 - EMPENHO - 0018019-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 67/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,50	90,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	4,50	67,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	55	4,50	247,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	4,50	76,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	141	4,50	634,50
Total do Documento:						1.125,00

Total Geral:	18.150,15
--------------	-----------



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/04/2021 a 30/04/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888889030 - VIVO S/A

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	SEI 0018245-40 2020		75	101.055,40
---	-------------------------------------	---------------------	--	----	------------

Total do Fornecedor: 101.055,40

Total de Materiais por U.G.: 1

Total por U.G.: 101.055,40

Total de Materias por Órgão: 1

Total por Órgão: 101.055,40

Total de Materiais: 1

Total Geral: 101.055,40

Quantidade total de bens: 75

No mês de abril de 2021, todos os bens
foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000010

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/04/2021

Fornecedor: 02.558.157/0386-40 - VIVO S/A

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/04/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		839431	31/03/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0018245-40.2020	30/07/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	10	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - DESCRICAO: A715F; SAMART. - MARCA: SAMSUNG - ACESSORIO: SIM CARD 4G.	16.070,12
2	65	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - DESCRICAO: A515F; SMART. - MARCA: SAMSUNG - ACESSORIO: SIM CARD 4G.	84.985,28
Total da Nota de Recebimento:			101.055,40
Total de Bens:			75

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura